
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 09.04.2025 м. Ужгород № 160 

 

Про новий склад комісії 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», у зв’язку з кадровими змінами, виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити новий склад комісії з питань забезпечення  своєчасності і 

повноти сплати податків та погашення заборгованості із заробітної плати, 

стипендій та інших соціальних виплат згідно з додатком. 

2. Визнати таким, що втратив чинність, додаток 7 до рішення виконкому 

26.07.2023  № 408 (зі змінами) в частині складу комісії. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови М. Маргіту.         

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 



 

Додаток   

до рішення виконкому  

09.04.2025 № 160 

 

Додаток 7 

до рішення виконкому 

                                                                                 26.07.2023 № 408 

 

СКЛАД 

комісії з питань забезпечення своєчасності і повноти сплати податків та 

погашення заборгованості із заробітної плати, стипендій та інших соціальних 

виплат 

 

 

Маргіта Михайло Васильович – заступник міського голови, голова 

комісії 

 

Цап Василь Васильович – начальник управління економічного 

розвитку міста, заступник голови комісії 

 

Афанасьєва Олеся Вікторівна – заступник начальника управління 

економічного розвитку міста, начальник 

відділу з питань праці та зайнятості 

населення, секретар комісії  

 

Члени комісії: 

 

Воловар Ольга Володимирівна – головний спеціаліст відділення 

національної служби посередництва і 

примирення (за згодою) 

 

Гриник Галина Дмитрівна - начальник головного управління 

статистики у Закарпатській області (за 

згодою) 

 

Дюлай  Василь  Іванович – заступник начальника  Ужгородської 

ДПІ  ГУ ДПС у Закарпатській області (за 

згодою) 

 

Кенс Оксана Юріївна – заступник директора департаменту, 

начальник відділу планування та аналізу 

доходів бюджету департаменту фінансів 

та бюджетної політики 



 

 

 

Кордас Ольга Юріївна  

 

 

–  заступник начальника Центрального 

відділу з питань банкрутства Управління 

банкрутства Західного міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції (за 

згодою) 
 

 

Геба Ірина Миколаївна 

 

 

 

–  начальник відділу регулювання 

економічної діяльності управління 

закупівель та регулювання економічної 

діяльності департаменту міської 

інфраструктури  

 

Маєрчик Павло Степанович 

 

 

–  депутат міської ради (за згодою) 

 

Сембер Вікторія Юріївна 

 

 

–  начальник відділу забезпечення 

наповнення бюджету фінансово – 

економічного управління Головного 

управління Пенсійного фонду України в 

Закарпатській області  (за згодою) 

 

Хваста Сергій Васильович – начальник відділу державної виконавчої 

служби у місті Ужгороді Західного 

міжрегіонального Міністерства юстиції 

(за згодою) 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                         Василь ПИНЗЕНИК 

 

 

 


